РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Тунгусское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 16.06.2022 № 25
с. Тунгуска

О согласии с упразднением деревни Белые Ключи
Тунгусского муниципального образования
Черемховского района
В связи с отсутствием постоянного населения в деревне Белые Ключи Тунгусского муниципального образования Черемховского района Иркутской области, в соответствии со статьей 24 Закона Иркутской области от 21 июня 2010 года № 49-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Иркутской области», статьями 3, 24, 42 Устава Тунгусского муниципального образования Черемховского района Иркутской области, Дума Тунгусского муниципального образования
решила:
1. Согласиться с упразднением деревни Белые Ключи Тунгусского муниципального образования Черемховского района Иркутской области.

1.1. отменить решение Думы Тунгусского муниципального образования 19.03.2021 №118 «Об упразднении населенного пункта деревня Белый Ключ»;
1.2. внести информационную справку в оригинал решение Думы Тунгусского муниципального образования 19.03.2021 №118 «Об упразднении населенного пункта деревня Белый Ключ» об утрате его силы в связи с отменой.
2. Опубликовать настоящее решение в издании «Тунгусский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе Тунгусского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
Тунгусского муниципального образования,

Глава Тунгусского
муниципального образования

                П.В. Хомченко